
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00190/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2009 roku
                   

w sprawie zmiany treści załącznika nr 4 do „Regulaminu Programu budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2009-2012".

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  w  związku  z  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XXXIV/327/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta Wodzisławia 
Śląskiego na lata 2009-2012"

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje sią ujednolicony, zmieniony tekst załącznika nr 4 do „Regulaminu Programu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2009-2012" 
przyjętego Zarządzeniem Nr OR.I.0151-00122/09 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego dnia 6 
maja 2009 roku. Zmieniony tekst załącznika nr 4 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT   MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


	                   
	Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego Nr XXXIV/327/09 z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego na lata 2009-2012"


